E"5t
tr#

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/a,//ZzX/ yn2?€/-aq,.a-

О прекращении движения
транспортных средств на перекрестке
Витебского шоссе и улицы Ударников
в городе Смоленске

В соответствии с федеральными законами от 10.12,95 Ns 196-ФЗ(О безопасности дорожного движения), от 08,11.2007 ЛЪ 257-ФЗ
<Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации>, Порядком осуществления временных ограничений
или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального или межN4униципального, местного значения в Смоленской
области, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области
от 02.04.2012 Nq 2ЗЗ, в целях обеспечения безопасности дорожного движения
в сIзязи с проведением работ по демонта}ку теплотрассы, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Прекратить дви)tiение транспортных средств с З.00 до 5,00 20.11.202 l
и 21 ,1 \.2021 на перекрестке Витебского шоссе и улицы Ударников в городе
Смоленске.

2. ООО <СмолСтрой>> обеспечить прекращение движения транспортных
средстts в соответствии с действующим законодательством на тrериод
с З.00 до 5.00 20.11.2021 и 21 1|.202| на перекрестке Витебского шоссе
и улицы Ударников в городе Смоленске.

3. Муниципальному казеннол.{у учре}ltдению <Городское информационное
агеIfгс,l,во) довес,Iи до сl]едения населения информацию о прекращении
движения транспортных средств в городе Смоленске.

2

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

5, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов